
โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังและหินคลุกสายต่างๆ ภายในตำบลเบิกไพร ประจำปีงบประมาณ 2558

เขียนโดย กองคลัง
วันจันทร์ที่ 20 เมษายน  2015 เวลา 13:43 น.

  ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร  เรื่อง สอบราคาโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังและหินคลุกสายต่างๆ ภายในตำบลเบิกไพร  ตำบลเบิกไพร อำเภอจอมบึง
จังหวัดราชบุรี   -----------------
---------------   

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร มีความประสงค์จะสอบราคา
โครงการ
ซ่อมแซมถนนลูกรัง 
 

จำนวน 1,032 ลบ.ม.และหินคลุกฝุ่น จำนวน 420 ลบ.ม. สายต่างๆ ภายในตำบลเบิกไพร ตำบลเบิกไพร อำเภอ-
 

จอมบึง จังหวัดราชบุรี พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย  และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย  ตามแบบ
อบต. เบิกไพร กำหนด  
รวมเป็นเงิน 267,800 บาท (สองแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
 

                               ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้
 
1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
 
2.ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหาร
 
ราชการส่วนท้องถิ่นในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
 
3.   มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันใน
วงเงิน 53,560 บาท
ของมูลค่างานที่จ้าง 20 %
 

                               กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่
6 พฤษภาคม 2558 ระหว่างเวลา 09.00 น. ถึง 12.00
น.
 

ณ. องค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร
และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมใน
วันที่  6 พฤษภาคม เมษายน 2558  ตั้งแต่เวลา 
13.30
น.
เป็นต้นไป
 

 1 / 3



โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังและหินคลุกสายต่างๆ ภายในตำบลเบิกไพร ประจำปีงบประมาณ 2558

เขียนโดย กองคลัง
วันจันทร์ที่ 20 เมษายน  2015 เวลา 13:43 น.

กำหนดยื่นซองสอบราคา 
ตั้งแต่วันที่
 
21
  เมษายน 2558   - 6 พฤษภาคม 2558 เวลา
08.30
น.  
 

ถึง 
16.30
น.
ตามวันและเวลาที่กำหนด ณ องค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี และ
กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันพฤหัสบดีที่  
7 พฤษภาคม 2558 เวลา 09.00 น.
เป็นต้นไป ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา 
ในราคาชุดละ 
  -     บาท
ในวันและเวลาราชการ
ได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร 
ระหว่างวันที่
21 เมษายน 2558 ถึงวันที่ 6 พฤษภาคม 2558
หรือสอบถามได้ทางโทรศัพท์หมายเลข 0-3273-9626
 

                                               
 

                               จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558
 
      
 
 
         (นายธรรมรักษ์ บุตรน้ำเพ็ชร)
 
   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร
 

 2 / 3



โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังและหินคลุกสายต่างๆ ภายในตำบลเบิกไพร ประจำปีงบประมาณ 2558

เขียนโดย กองคลัง
วันจันทร์ที่ 20 เมษายน  2015 เวลา 13:43 น.

 
 

 3 / 3


